2020年６月 17日

株主各位

東京都千代田区平河町２丁目 16 番１号

株 式 会 社 ラ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本 逸 郎

招集通知記載事項の一部修正について

当社第 13 回定時株主総会招集ご通知添付書類の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫び申

しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

連結計算書類に係る会計監査報告「独立監査人の監査報告書」（41 頁）および計算書類に係る会計監

査報告「独立監査人の監査報告書」（43頁）

訂正箇所は下線を付して表示しております。

(訂正前)

監査法人アヴァンティア

 東京都千代田区

代 表 社 員
公認会計士 小笠原    直 ㊞

業務執行社員

指 定 社 員
公認会計士 相 馬 裕 晃 ㊞

業務執行社員

指 定 社 員
公認会計士 加 藤 大 祐 ㊞

業務執行社員

(訂正後)

監査法人アヴァンティア

 東京都千代田区

指 定 社 員
公認会計士 小笠原    直 ㊞

業務執行社員

指 定 社 員
公認会計士 相 馬 裕 晃 ㊞

業務執行社員

指 定 社 員
公認会計士 加 藤 大 佑 ㊞

業務執行社員

以上